la disqualification du gagnant et l’annulation de son lot. 

ARTICLE 4 : DESIGNATION DU/DES GAGNANTS 

1/ Etape des QUALIFICATIONS : 

Les cent-vingt (120) premiers inscrits par golf via le site www.canalpremierrang.fr, seront désignés 
comme étant « Qualifiés », soit au total quatre mille trois cents vingt (4 320) Qualifiés seront 
désignés.  

Il sera prévu une liste de trois (3) suppléants par golf, qui seront désignés comme étant les 
premiers inscrits sur le site www.canalpremierrang.fr, une fois les 120 Qualifiés par golf désignés. 

Les quatre mille trois cents vingt (4 320) Qualifiés du Jeu seront avertis par téléphone dans la 
semaine suivant leur participation au Jeu, au numéro communiqué lors de leur participation. En 
cas d’appel non abouti, un message vocal leur sera laissé. Les Qualifiés auront 48h à la suite de

[...]

confirmation de paiement et de validation de leur participation au TROPHEE GOLF CANAL 
L’OCCITANE EN PROVENCE. L’inscription ne sera complètement confirmée qu’après le paiement 
du green fee (Droit de jeu) effectué et confirmé par mail de la part de Groupe CANAL+. 

Les quatre mille trois cents vingt (4 320) Qualifiés auront la chance de participer au TROPHEE 
GOLF CANAL - L’OCCITANE EN PROVENCE, réservé aux abonnés CANAL étant licenciés 
auprès de la Fédération Française de Golf, qui se déroulera le 03 août 2017 dans 36 golfs en 
France (horaires en fonction des golfs qui seront précisés ultérieurement).